4.1-35
Versions
Vanne 2/2 à commande pneumatique directe
Série VXA21/22
Pour air, gaz, vide, eau et huile
Une sélection adéquate de la
matière du corps et des joints
permet l’utilisation d’un large

Tableau q Taille du raccord/ø orifice Tableau w Référence de la fixation
Pour passer commande
Exemple de commande
(Exemple) Série VXA21, ø de l’orifice 4.5mm,
Normalement fermé, Rc(PT)1/4
(Référence)VXA2130-02
VXA22
VXA21
Modèle
Sélectionnez un modèle à partir de la  chute de pression
la plus élevée et des caractéristiques de débit en p.4.1-60.
Diamètre
2
3
4
5
6
3 mm
4.5 mm
6 mm
8 mm
10 mm
∗ Reportez-vous au tableau q pour la
configuration.
Distributeur/corps
0
2
Normalement fermée (N.F.)/Montage en ligne
Normalement ouveret (N.O.)/unité simple
Options
—
V
Standard
Pour le vide, sans fuite
Sélectionnez le symbole de l'option dans la "Liste des fluides"
en p 4.0-10 pour un fluide spécifique non disponible en standard.
Fixation
—
B
Sans
Avec fixations
∗ Reportez-vous au tableau w si
vous commandez la fixation
séparément.
Filetage
—
T
F
N
Rc(PT)
NPTF
G(PF)
NPT
Raccord
01
02
03
04
∗ Reportez-vous au tableau q pour la
configuration.
3 8
1 2
1 4
1 8
VXA21 VXA22
01 (    )
—
—

Tableau q Taille du raccord/ø orifice
Pour passer commande
Exemple de commande
(Exemple) Série VXA31, ø de l’orifice 1.5mm, Rc(PT)1/8
(Référence) VXA3114-01
4
Modèle
Fixation
—
B∗
Sans
Avec fixations
∗ Le modèle de corps en acier inox est livré
   avec fixation.
Sélectionnez un modèle à partir de la chute
de pression maxi et des  caractéristiques
du débit en p.4.1-70.
Filetage
—
T
F
N
Rc(PT)
NPTF
G(PF)
NPT
Diamètre
1
2
3
4
ø1.5 mm
ø2.2 mm
ø3 mm
ø4 mm
∗ Reportez-vous au tableau q pour
   la configuration.
Distributeur/corps
4 Universelle/Montage en ligne
Options
—
V
Standard
Pour le vide, sans fuite
Sélectionnez le symbole de l'option dans la "Liste des
fluides utilisables" en p 4.0-11 pour un fluide spécifique
non disponible en standard.
Orifice
01
02
03
∗ Reportez-vous au tableau q pour
   la configuration.
VXA32
VXA31
1 8
1 4
3 8
Distributeur (Orifice)
VXA31 VXA32
01 (     )1 8 —
—
02 (     )1 4
   03 (     )   3 8
 02 (     )
—
—
1 4
1
(ø1.5 mm)